
Jetzt buchen: 

Zeit, auf Glasfaser 
umzusteigen.
Jetzt für nur 0 € 1 in den 
ersten 6 Monaten

¹ Bitte beachten Sie die Informationen auf der Rückseite.



Schnell, schneller oder am schnellsten?

0 € mtl. 1
ab dem 7. Monat 49,95 €

FiBER für Einsteiger
Ruckelfrei im Internet shoppen, 
online recherchieren und allen 
News auf Facebook, Instagram 
& Co. folgen – dieser Tarif ist Ihr 
Einstieg in die Fiber-Welt.

inexio FiBER  
100

0 € mtl. 1
ab dem 7. Monat 54,95 €

FiBER für Familien
Mit diesem Tarif sind Sie bestens 
auf die digitale Zukunft vorbereitet: 
Ob Serien- und Musik-Streaming, 
Home Office oder Video-Telefonate.

inexio FiBER  
200

0 €
 
mtl. 1

ab dem 7. Monat 99,95 €

FiBER vom Feinsten
Erleben Sie unser Premiumprodukt: 
Mit diesem Tarif erreichen Sie ab-
solute Höchstgeschwindigkeiten 
in Ihrem Zuhause – mehr High-
speed geht nicht! 

inexio FiBER  
1.000

UNSERE

Top-
EMPFEHLUNG

Im Tarif inklusive:

 �Festnetz-Flatrate 2
Im Tarif inklusive:

 �Festnetz-Flatrate 2
Im Tarif inklusive:

 �Festnetz-Flatrate 2

¹,² Bitte beachten Sie die Informationen auf der Rückseite.

Upstream 
bis zu 

20 
Mbit/s

Downstream 
bis zu  

100 
Mbit/s

Downstream 
bis zu  

200 
Mbit/s

Upstream 
bis zu 

100 
Mbit/s

Downstream  
bis zu  

1.000 
Mbit/s

Upstream 
bis zu 

500 
Mbit/s



Bei Anschlussübernahme fällt eine einmalige Gebühr von 69,95 € an. Für den 
Hardwareversand berechnen wir einmalig 8,95 €. Alle Preisangaben verstehen 
sich inklusive der jeweils geltenden Mehrwertsteuer. Die Verfügbarkeit und Band-
breite der Produkte ist standortabhängig und muss geprüft werden.
¹ Sonderpreis für 6 Monate, danach gilt der reguläre Preis.
² Telefon-Flatrate: Gespräche ins deutsche Festnetz, gilt nicht für Sonderrufnummern.

Optionen zu Ihrem Tarif

Comfort FRITZ!Box FiBER 
 �inklusive Telefonie Upgrade

 �2 – 10 Rufnummern möglich

 �bis zu 2 Gespräche gleichzeitig

 �Anschlussmöglichkeit für ISDN-Endgeräte (S0)

 �zubuchbar für alle Telefon- und  
Internetanschlüsse

Standard FRITZ!Box FiBER
 �inkl. einer Rufnummer mit einem  
Sprachkanal

NUR

6,95 € 
MONAT

NUR

3,95 € 
MONAT
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